DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000046 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de março de 2017 Ano 1

Dispensa

  ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges , s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO
(CONTRATO)

CONTRATO Nº 025/2017; PROCESSO ADMINISTRATIVO: 032/2017; DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº

013/2017; FUNDAMENTO LEGAL: LICITAÇÃO DISPENSÁVEL, ART. 24, XII, DA LEI 8666/93

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES; CONTRATADA: NETO CAROBA

MERCADINHO LTDA EPP, CNPJ: 07.742.946/0001-72, OBJETO: contratação de empresa para

fornecimento de hortifrutigranjeiros  para o hospital Maternidade Luís Eduardo Magalhães, atendendo as

necessidades da Secretaria Municipal de Saúde deste Município, VALOR: R$ 7.521,80 (sete mil

quinhentos e vinte um reais e oitenta centavos), DATA DA ASSINATURA: 25/01/2017. PELO

CONTRATANTE:

Antonio dos Santos Mendes
 Prefeito Municipal

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 002
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 02A0AAD804ED34494AA9F64D4AE128F2

		2017-03-17T13:13:13-0300